__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE n
o
 09/14

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, com sede na Rua Dorval Luz,

123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 -

home page www.unifebe.edu.br, considerando o disposto no Edital UNIFEBE nº 11/14, de

07/02/14, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, o resultado da

“COMPETIÇÃO TROTE SOLIDÁRIO 2014.1 – BIBLIOTECA AMBULANTE”:

1. Atendendo ao disposto no item 07 do Edital UNIFEBE nº 11/14, segue abaixo a tabela

com a pontuação de doações de livros por turma e que atende aos requisitos do item 04 do

Edital supracitado:

CURSO QUANTIDADE

Administração 00

Arquitetura e Urbanismo 00

Ciências Contábeis 00

Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 147

Design de Moda 289

Direito 00

Educação Física 196

Engenharia Civil 00

Engenharia de Produção 00

Engenharia Mecânica 722

Pedagogia 00

Psicologia 31

Sistemas de Informação 02

Tecnologia em Design Gráfico 398

Tecnologia em Gestão Comercial, Logística e Processos Gerenciais 13

Tecnologia em Produção Têxtil 00

2. Diante da avaliação da Comissão Organizadora, considerando os livros que apresentam

perfeitas condições de uso, entregues no prazo especificado em Edital, a 1ª fase do Curso

de Engenharia Mecânica é considerada vencedora do Trote Solidário 2014.1 e terá a sua

premiação no dia 26/03/14 (quarta-feira).

http://www.unifebe.edu.br/

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

3. Informações complementares podem ser obtidas na Comissão de Eventos, por meio do

telefone (47) 3211-7242 ou pelo e-mail eventos@unifebe.edu.br.

Brusque, 20 de março de 2014.

Günther Lother Pertschy

Reitor

mailto:eventos@unifebe.edu.br